2022 年 6 月 4 日

神奈川県ハンドボール協会

評議員各位

2022 年度 神奈川県ハンドボール協会（KHA）評議員会開催のお知らせ

神奈川県ハンドボール協会

会長 塩谷 和雄

 2022 年度 神奈川県ハンドボール協会（KHA）評議員会を下記の通り開催いたします。

記

１）日時

2022 年 6 月 19 日（日） 14:30～

２）場所

浅野中学・高等学校 「打越アリーナ（体育館）」内

JR 京浜東北線 新子安駅 徒歩 8 分

駐車所はございません。必ず公共交通機関をご利用ください。

３）出欠（評議員受任の届け出を含む）

次のフォームに回答願います（2022 年 6 月 16 日（木）18 時まで：期限厳守）。

KHA 令和 4-5 年度評議員受任の届出，06/19 評議員会_出欠および代理人委任の届出

右上の QR コードからも回答することができます。

神奈川県ハンドボール協会（KHA）会則 第 11 条に、評議員は、各加盟団体（登録チーム）の代表者とし本協

会の重要事項を審議決定すると定められています。

また、第 23条に、評議員会・理事会は、構成員の 2分 1 以上（委任者を含む）の出席を以て成立し、議事は出

席者の過半数の同意により決すると定められています。

４）審議事項

【第１号議案】2021 年度神奈川県ハンドボール協会事業報告

【第２号議案】2021 年度神奈川県ハンドボール協会決算・積立金の状況ならびに監査報告

【第３号議案】2022 年度神奈川県ハンドボール協会事業計画（案）

【第４号議案】2022 年度神奈川県ハンドボール協会予算案（案）

以上

https://forms.gle/sbW2pGkp4MQUhGsy6